

О создании Жанажолского сельского округа Шуского района и Тогызтарауского сельского округа Жуалынского района

Постановление акимата Жамбылской области от 27 октября 2005 года N 297 и решение Жамбылского областного маслихата от 28 октября 2005 года N 11-8. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 30 ноября 2005 года за N 1628

Руководствуясь Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" и "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" акимат области **ПОСТАНОВИЛ** и областной м а с л и х а т **Р Е Ш И Л :**

- 1. Создать Жанажолский сельский округ Шуского района с центром аул Жанажол с выделением из состава Ескишуского сельского округа аула Жанажол, Тогызтарауский сельский округ Жуалынского района с центром аул Тогызтарау с выделением из состава Биликольского сельского округа аулов Тогызтарау, Кумсуат и Жана откел.
- 2. Акимам Жуалынского и Шуского районов в установленном законодательством порядке внести соответствующие изменения в районные бюджеты.
- 3. Настоящий нормативный правовой акт вводится в силу после государственной регистрации в департаменте юстиции Жамбылской области.

К. ДЕМЕШЕВ	Председатель областного	сессии маслихата	Аким Б. ЖЕКСЕМБИН	области
	Сек областного	ретарь маслихата		
А. АСИЛЬБЕКОВ				

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан